
POGOVORNE URE 

Razredniki in učitelji OPB bodo opravljali pogovorne ure vsak prvi ponedeljek, za učence 2. r vsak drugi torek v mesecu, v mesecu, v popoldanskem 

času od 16. do 17. ure in prvi teden v mesecu tudi v dopoldanskem času po sledečem razporedu, izjemoma tudi po dogovoru s starši.  

 

Učitelj Dan v tednu Ura od–do Elektronski naslov 

Vida Fifonja Hanc torek 7.30 - 8.15 vida.fifonja@os-odranci.si 

Janja Babič petek 8.20 - 9. 05 janja.babic@os-odranci.si 

Viktorija Ozmec torek 9.20 - 10.05 viktorija.ozmec@os-odranci.si 

Andreja Raduha po dogovoru  andreja.raduha@os-odranci.si 

Simona Černi Forjanič ponedeljek 11.10 - 11.55 simona.cerni.forjanic@os-odranci.si 

Marija Smolko ponedeljek 10.20 - 11.05 marija.smolko@os-odranci.si 

Mojca Cimerman torek 11.10-11.55 mojca.cimerman@os-odranci.si 

Alenka Barbarič Jovanović petek 7.30 - 8.15 alenka.barbaric.jovanovic@os-odranci.si 

Zdenka Vrbec torek 11.10 - 11.55 zdenka.vrbec@os-odranci.si 

Valerija Šijanec sreda 7.30-8.15 valerija.sijanec@os-odranci.si 
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Barbara Ščavničar petek 10.20 - 11.05 barbara.lesnjek@os-odranci.si 

Boris Rudaš sreda 11.10 - 11.55 boris.rudas@os-odranci.si 

Vera Juhnov sreda 11.10-11.55 vera.juhnov@os-odranci.si 

Tilen Tratnjek sreda 9.20-10.05 tilen.tratnjek@os-odranci.si 

Nino Gumilar sreda 12.00-12.45 nino.gumilar@os-odranci.si 

Klara Žerdin torek 10.20-11.05 klara.zerdin@os-odranci.si 

Klementina Sečkar torek 9.20 - 10. 05 klementina.seckar@os-odranci.si 

Saša Kuhar sreda 8.15-9.05 sasa.berden@os-odranci.si 

Tatjana Podgorelec Strelec torek 8.20 - 9. 05 tatjana.podgorelec.strelec@os-odranci.si 

Metka Filip po dogovoru  metka.filip@os-odranci.si 

 

Starše prosimo, da vsak svoj obisk na šoli in tudi dopoldanski obisk pogovora sporočijo učitelju ali sami ali preko svojega otroka dan prej, da se 

učitelj pripravi na pogovor. 

 

Vsi učitelji predmetne stopnje in razredniki pa bodo staršem dosegljivi v istem času po enkrat v ocenjevalnem obdobju, in sicer: 

-          prvi ponedeljek v mesecu novembru 2023, 

-          prvi ponedeljek v mesecu aprilu 2024. 
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